様式第１号（第７条関係）

西東京市庁舎使用許可申請書

	使 用 者住所氏名

	使用日時又は期間
	令和　年　月　日
10時00分～18時00分
	使　用場　所
	保谷庁舎敷地内

	使用目的
	　飲食物の販売
	使　用内　容
	　キッチンカー等による営業

	※許可条件

	可・否
	第　　　　　　号

上記のとおり申請します。

令和　年 　月 　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

                                                      氏名

庁舎管理者　西東京市総務部長　　あて

様式第２号（第７条関係）
西東京市庁舎使用許可書
第　　　　　　号

	使 用 者住所氏名

	使用日時又は期間
	令和　年　月　日
10時00分～18時00分
	使　用場　所
	保谷庁舎敷地内

	使用目的
	　飲食物の販売
	使　用内　容
	　キッチンカー等による営業

	許可条件

上記のとおり許可する。
令和　年　 月 　日
庁舎管理者　西東京市総務部長